СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно
РЕШЕНИЕ

10.04.2013 года № МЦА-03-34

О внесении изменений в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13.12.2012 г. № МЦА-03-52 «Об утверждении структуры
муниципалитета внутригородского
муниципального           образования
Царицыно  в     городе          Москве
на 2013  год»

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления
в городе Москве»,

	Совет депутатов решил:

          1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13.12.2012 г. № МЦА-03-52 «Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального  образования Царицыно  в     городе          Москве на 2013  год»  (приложение).
         2. Признать утратившим силу структуру муниципалитета, утвержденную решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13 декабря 2012 года № МЦА-03-52.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник и на официальном сайте муниципального округа Царицыно в городе Москве.
         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно				                                                        В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 10.04.2013 г. № МЦА-03-34

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЦАРИЦЫНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ  С 10.04.2013 г.
 (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Заместитель главы администрации муниципального округа
Советник службы по
ОПиП
  1
Главный специалист  службы
ОПиП
 4
 Советник 1
Главный специалист  2
Ведущий специалист
КДН и ЗП
Главный бухгалтер - н
ачальник отдела бух
галтерского учета и отчетности
Бухгалтер-главный специалист
Специалист 2-ой категории
Главный специалист
-о
тветственный секретарь КДН и ЗП
Ведущий специалист по орг.
вопроса
м
 1
Главный специалист кадровой службы
 1
Юрисконсульт
–г
лавный специалист
 1
Ведущий специалист по
 делопроизводству 1
Ведущий специалист службы
ОПиП
  4
4
Ведущий специалист  1
2-ой кат.      1
Заведующий сектором по организации спортивной и досуговой работы
 1
Специалист  2-ой кат. 2
)
               Глава администрации муниципального округа Царицыно                                         З.В. Никитина